Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
" 20 " 06 2017г. № 373-П

О внесении изменений в
приказ № 104-П от 03.03.2017г.

В целях оптимизации работы комиссии по проверке соответствия ППС
профстандартам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункт 1.1 приказа № 104-П от 03.03.2017г. внести следующие изме
нения:
из состава членов комиссии вывести:
Вепрева А.А., зав. кафедрой авиамашиностроения и транспорта;
Нижегородова А.И., зав. кафедрой строительно-дорожных машин и гид
равлических систем.
В состав членов комиссии ввести:
Пашкова А.Е., зав. кафедрой технологии и оборудования машинострои
тельных производств;
Кокоурова Д.В., зав. кафедрой строительно-дорожных машин и гидравли
ческих систем.

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до чле
нов комиссии института авиамашиностроения и транспорта.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Огнева Д.В.

И.о ректора Б.Б. Пономарев